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W najbliższych dniach w polskich kinach swoją premierę ma kilka filmowych tytułów. Na
naszym terenie również można uczestniczyć w ogólnopolskiej premierze filmów. W tym
tygodniu taką możliwość będą mieli widzowie, który wybiorą się na takie wydarzenie do
cieszyńskiego kina „Piast”.

22 listopada właśnie „Piast” zaprasza na premierę ogólnopolską przygodowego, animowanego, familijnego filmu
„KRAINA LODU II”. W filmie „Kraina lodu II” znów pojawi się magia i uwielbiane, nie tylko przez dzieci, postacie –
królowa Elsa, księżniczka Anna oraz bałwan Olaf. Jakie przygody tym razem ich czekają? „Kraina Lodu II” w naszym
kinie już od 22 listopada! Dlaczego urodziłam się obdarzona magiczną mocą? Elsa wciąż zadaje sobie to pytanie i nie
potrafi znaleźć odpowiedzi, co nie daje jej spokoju i… zagraża całemu królestwu! Dlatego razem z Anną, Kristoffem,
Olafem i Svenem wyrusza w niebezpieczną i niezwykłą podróż... 
Czy ta wyprawa odmieni życie bohaterów Krainy lodu? Czego się podczas niej dowiedzą? Jakie przygody przeżyją?

Film będzie wyświetlany oprócz 22.11. również w dniach 23.11.-06.12. w godzinach 15:30, 17:30 oraz 06-12.12. o
godzinie 15:15

 W dniach 22-26.11. o godzinie 19.30 możemy zobaczyć polski Thriller szpiegowski „Ukryta gra” ze znakomitymi
rolami Bill Pullmana oraz Roberta Więckiewicza.
W czasie zimnej wojny amerykańskie tajne służby porywają genialnego matematyka, aby stanął do szachowego
pojedynku przeciwko sowieckiemu mistrzowi. Międzynarodowy turniej w warszawskim Pałacu Kultury i Nauki
okazuje się jednak tylko przykrywką do szpiegowskiej gry, w której stawką jest uratowanie ludzkości przed zagładą
nuklearną.  O filmie pisano: Akcja toczy się wartko i trzyma w napięciu. Jest miejscami przewidywalna, ale akurat w
tym wypadku nie przeszkadza to w odbiorze filmu. Od początku do końca trzymamy kciuki za to, by misja
Mansky’ego zakończyła się sukcesem, a wynik potyczki szachowej wcale nie jest tak oczywisty, jak mogłoby się
wydawać – Dawid Muszyński, naekranie.pl

 

Osoby, które chciałyby zobaczyć na dużym ekranie takie gwiazdy jak Magdalena Różczka, Piotr Głowacki, Danuta
Stenka, Aleksandra Popławska czy Maciej Zakościelny zapraszamy na polski komediodramat "1800 gramów”.
Emisja w dniach 29.11.-03.12. o godzinie 19:30. 
Kraków przygotowuje się na nadejście świąt. Ewa (Magdalena Rożczka), kobieta dla której nie ma rzeczy
niemożliwych, szuka nowych opiekunów dla dzieci pozbawionych rodzin. Jest wulkanem energii, potrafi wyważyć
każde drzwi i nagiąć każdy przepis, aby im pomóc. Tuż przed Bożym Narodzeniem w jej życiu pojawia się niezwykła
dziewczynka – Nutka, niemowlę pozostawione przez matkę. Dla jej dobra Ewa gotowa jest zrobić wszystko, nawet
poświęcić siebie, swoją karierę i szansę na miłość… Nie spodziewa się, że wkrótce przez jej życie przetoczy się
prawdziwa lawina emocji, na którą nie przygotowało jej nic, czego do tej pory doświadczyła.

To tylko trzy najbliższe tytuły filmów, które cieszyński „Piast” ma do zaoferowania swoim widzom w najbliższym
czasie. Tytuły ciekawe i powinny zainteresować zarówno najmłodszych, dorosłych jak również całe rodziny.
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